
東大阪市荒本北１丁目　

契約締結日 から 平成 31年  1月 18日 まで

平成 30年  9月 13日(木) 午後 2時00分

¥26,409,240

¥1,956,240

NO 落札結果
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三福電設（株）

（株）サンエレック

（株）さつき電工

富士電気（株）

渡辺電気工事（株）

有吉電機工業（株）

福本電機（株）

寺田電気工業（株）

日電工事（株）

三友電気工事（株）

¥24,453,000

平成電気（株）

小林電気（株）

広沢電気工事（株）

（株）阪南電機

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営東大阪春宮住宅　防災カメラ改修工事

工事（履行）場所

（有）タイセイ電設 ¥24,453,000

¥24,453,000宮本電気工業（株）

ＥＳＭシステム（株）

（株）共和技電

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

備　　　考

中西電設工業（株）

工期（履行期間）

請負(委託）金額

相和電気工業（株）

¥29,344,680予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥24,453,000（株）烏谷電気商会

¥26,409,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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契約締結日 から 平成 31年  1月 18日 まで

平成 30年  9月 13日(木) 午後 2時00分

¥26,409,240

¥1,956,240

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営東大阪春宮住宅　防災カメラ改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

相和電気工業（株）

¥29,344,680予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥26,409,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

奥川電気（株）

¥24,453,000

備　　　考

（株）ユーエナジー ¥24,453,000

¥24,453,000

（株）盛永電気工業所

相和電気工業（株）

旭電設（株）

関西電設工業（株）

野間電気（株）

（株）鐵興

マルヤ電気（株）

¥24,453,000

¥24,453,000

（株）大阪電業社 ¥24,453,000

¥24,453,000ＪＥ通信システム（株）

¥24,453,000三泉工業（株）

¥24,453,000（株）金沢電機

¥24,453,000

片岡電気（株）

（株）山本無線電気商会

¥24,453,000（株）大本電気工事

¥24,453,000

¥24,453,000

協立電気工事（株）

箕面電設（株）

共立電気（株）

（株）ニッカン・エテック

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000
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落札結果

工事(業務）名称 大阪府営東大阪春宮住宅　防災カメラ改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

相和電気工業（株）

¥29,344,680予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥26,409,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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摂津電気工事（株）

日本電工（株）

¥24,453,000

（有）サカイ電設

平野設営（株）

¥24,453,000

盛光電気（株）

（株）大気電機工業所

アミューズモリデン（株）

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

（株）日建設備エンジニアリング

（株）共和電業社

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

錦電設（株）

大和電気工業（株）

佐藤電機（株）

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

（株）昭光電業社

日興電気工業（株）

カミタ総合設備（株）

（株）コーウン

興陽電気（株）

¥24,453,000（株）コーナン

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

備　　　考

三伸電設（株）

シンコー電設（株）
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東大阪市荒本北１丁目　

契約締結日 から 平成 31年  1月 18日 まで

平成 30年  9月 13日(木) 午後 2時00分

¥26,409,240

¥1,956,240

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営東大阪春宮住宅　防災カメラ改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

相和電気工業（株）

¥29,344,680予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥26,409,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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¥24,453,000新和テック（株）

（株）今井電気商会

（株）テクノサービス

（株）山電

（株）シィーテック ¥24,453,000

備　　　考

¥24,453,000

（株）新日通 ¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

栄電気（株）

（株）アクセス

小寺電業（株）

¥24,453,000

¥24,453,000

（株）ジーエス電池商会

太洋通信工業（株）

（株）ジャパンテクニカルシステム

吉岡電気工業（株） ¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000辻電気設備（株）

¥24,453,000

¥24,453,000

藤田電業（株）

大東電気工事（株）

¥24,453,000

¥24,453,000

（株）小池田電工

¥24,453,000

¥24,453,000

辻本総合設備（株）

¥24,453,000

¥24,453,000

日南電気（株）

山下電気工業（株）
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東大阪市荒本北１丁目　

契約締結日 から 平成 31年  1月 18日 まで

平成 30年  9月 13日(木) 午後 2時00分

¥26,409,240

¥1,956,240

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営東大阪春宮住宅　防災カメラ改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

相和電気工業（株）

¥29,344,680予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥26,409,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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83

84

85

86

87

88

89 ¥24,453,000大進電設工業（株）

（株）タカミエンジ

（株）サコテック

備　　　考

橘電工（株）

（株）シンキタ

共栄電業（株）

¥24,453,000

¥24,453,000

隆電設工業（株） ¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000

（株）ヨシデン ¥24,453,000

¥24,453,000

¥24,453,000笹野電機（株）
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